

連結損益計算書

(単位:百万円)

科 目	第3四半期連結会計期間					第3四半期連結累計期間				
	2009年度 自 2009年10月 1日 至 2009年12月31日		2010年度 自 2010年10月 1日 至 2010年12月31日		前 年 同期比	2009年度 自 2009年 4月 1日 至 2009年12月31日		2010年度 自 2010年 4月 1日 至 2010年12月31日		前 年 同期比
		売上高 比		売上高 比			売上高 比		売上高 比	
		%		%	%		%		%	%
売 上 高	2,157,906	100.0	2,263,445	100.0	105	6,282,864	100.0	6,765,896	100.0	108
売 上 原 価	1,624,195	75.3	1,676,078	74.0	103	4,824,521	76.8	5,009,909	74.0	104
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	467,351	21.6	467,527	20.7	100	1,416,743	22.5	1,418,099	21.0	100
営 業 利 益	66,360	3.1	119,840	5.3	181	41,600	0.7	337,888	5.0	812
営 業 外 収 益	9,969		5,607		56	13,018		84,477		649
(受取利息及び配当金)	(3,487)		(4,107)		(118)	(12,835)		(13,200)		(103)
(雑 収 益)	(6,482)		(1,500)		(23)	(183)		(71,277)		—
営 業 外 費 用	18,724		18,406		98	107,152		51,516		48
(支 払 利 息)	(6,426)		(6,448)		(100)	(19,984)		(18,875)		(94)
(雑 損 失)	(12,298)		(11,958)		(97)	(87,168)		(32,641)		(37)
税引前四半期純利益(損失)	57,605	2.7	107,041	4.7	186	Δ52,534	Δ0.8	370,849	5.5	—
法 人 税 等	26,401		26,628		101	55,136		85,999		156
非支配持分控除前 四半期純利益(損失)	31,204	1.4	80,413	3.6	258	Δ107,670	Δ1.7	284,850	4.2	—
非支配持分帰属利益	9,322		18,322		197	3,669		64,710		—
当社に帰属する 四半期純利益(損失)	21,882	1.0	62,091	2.7	284	Δ111,339	Δ1.8	220,140	3.3	—